

Årsredovisning för
FEV Sverige AB
556701-9210

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelse och verkställande direktör i Fev Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2024-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg, 2024-06-30


Gerben Doornbos
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FEV Sverige AB, 556701-9210, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver huvudsakligen utveckling av framdrivningssystem inom fordonsindustrin. Uppdragen sker i både helhetsåtaganden med leveransansvar såväl som konsultverksamhet på plats hos kund. Vidare ansvarar bolaget för försäljningsaktiviteter inom FEV-gruppen på den skandinaviska marknaden. Bolaget har kontor i Trollhättan och Göteborg.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som förväntat har investeringarna inom affärsutvecklingen börjat ge avkastning inom försäljningsvolymen för FEV Group. Denna trend är förväntad att fortsätta under 2024. Samtidigt genererar försäljningen för FEV Group också mer arbete för FEV Sveriges medarbetare. Det är förväntat av båda dessa utvecklingar att ge en positivt effekt på bolagets omsättning och resultat för räkenskapsåret 2024.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	63 209 162	28 953 213	19 034 916	25 172 918
Resultat efter finansiella poster	-838 524	-2 050 791	235 822	-2 278 515
Soliditet, %	8	16	59	58

Definitioner av nyckeltal, se not 1.

Nettoomsättningen ökade gentemot föregående år med ca 118%. Detta beror främst på att bolaget under året tagit på sig projekt med underkonsulter som utför uppdragen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	4 495 045	-2 050 791
Omföring av föreg års vinst		-2 050 792	2 050 791
Årets resultat			-838 524
Vid årets slut	100 000	2 444 253	-838 524

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 5 874 595 kr.

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Medel att disponera:	
balanserat resultat	2 444 253
årets resultat	-838 523
Totalt	<u>1 605 730</u>
disponeras enligt följande:	
balanseras i ny räkning	<u>1 605 730</u>
Summa	1 605 730

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2024071608155

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		63 209 162	28 953 213
Övriga rörelseintäkter		706 059	478 638
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		63 915 221	29 431 851
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-35 758 125	-12 711 617
Övriga externa kostnader		-7 216 471	-4 103 662
Personalkostnader	2	-20 803 938	-14 459 336
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 441	-
Övriga rörelsekostnader		-711 194	-131 912
Summa rörelsekostnader		-64 497 169	-31 406 527
Rörelseresultat		-581 948	-1 974 676
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 878	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-265 454	-76 115
Summa finansiella poster		-256 576	-76 115
Resultat efter finansiella poster		-838 524	-2 050 791
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-838 524	-2 050 791
Skatter			
Årets resultat		-838 524	-2 050 791

2024071608156

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		-	-
Inventarier, verktyg och installationer	3	70 439	-
Summa materiella anläggningstillgångar		70 439	-
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		209 947	209 947
Summa finansiella anläggningstillgångar		209 947	209 947
Summa anläggningstillgångar		280 386	209 947
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 672 143	5 721 536
Fordringar hos koncernföretag		2 042 778	4 946 438
Övriga fordringar		799 234	269 993
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 932 095	3 028 423
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		728 287	584 295
Summa kortfristiga fordringar		19 174 537	14 550 685
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 592 758	738 180
Summa kassa och bank		1 592 758	738 180
Summa omsättningstillgångar		20 767 295	15 288 865
SUMMA TILLGÅNGAR		21 047 681	15 498 812

2024071608157

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 444 253	4 495 045
Årets resultat		-838 524	-2 050 791
Summa fritt eget kapital		1 605 729	2 444 254
Summa eget kapital		1 705 729	2 544 254
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 200 654	1 661 517
Skulder till koncernföretag		10 633 180	5 748 595
Skatteskulder		729 178	366 825
Övriga skulder		2 124 906	1 195 970
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 654 034	3 981 651
Summa kortfristiga skulder		19 341 952	12 954 558
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 047 681	15 498 812

2024071608158

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats om till balansdagens kurs.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	18	14
Summa	18	14

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	128 425	128 425
-Nyanskaffningar	77 880	
Vid årets slut	206 305	128 425
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-128 425	-128 425
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-7 441	
Vid årets slut	-135 866	-128 425
Redovisat värde vid årets slut	70 439	-

Not 4 Koncernuppgifter

Bolaget är ett helägt dotterbolag till FEV Europe GmbH, org.nr HRB 1649, säte Aachen.

Underskrifter

Ort och datum *Aachen, 14.06.2024*



Bernhard Biermann
Styrelseledamot

Göteborg
4/6/24



Gerben Doornbos
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den *26/6* 2024.



Öhrlings Pricewaterhousecoopers AB
Patrik Resebo
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
